

Položkový soupis VÍCE/MÉNĚ prací a VÍCE/MÉNĚ dodávek

S:	Rekonstrukce bytové jednotky č. 41/6 v bytovém domě Čápkova 41/38, Brno
O:	Bytová jednotka
R:	Architektonicko stavební řešení

VÍCE PRÁCE A VÍCE DODÁVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				49 675,86
32	612481211RT6	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	215,98200	230,00	49 675,86
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				39 750,00
		Výměna prkenného záklopu podlahy + impregnace	m2	18,50000	500,00	9 250,00
		Doplnění parket v m.č. 110, 11, 112	m2	10,00000	1 930,00	19 300,00
		Podlahová mřížka dekor dub	ks	1,00000	900,00	900,00
		Odsekání, betonáž, dodání nového prahu vstupních dveří	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
		Betonáž podlahového konvektoru	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00
Díl:	34	Stěny a příčky				5 000,00
		Zesílení předstěny SDK na kuchyňskou linku z OBR desek 25 mm	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:		Zaprevní ostění po dmtž oken a montáži nových oken				57 255,00
		Dozdění ostění Ytong	m2	9,00	1 750,00	15 750,00
		Dolepení ostění xps	m2	10,70	1 950,00	20 865,00
		Montáž rohů a APU lišt	m	52,00	320,00	16 640,00
		Oprava ostění vnějšího	m	12,50	320,00	4 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				13 000,00
		D+M sprchové vaničky	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00
Díl:	41	Stropy a stropní konstrukce				38 259,45
24	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace -	m2	108,87560	334,00	36 364,45
		Cena v CN je 565,00 Kč, nyní cena dle RTS2: 899 00 Kč				
25	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace -	m2	7,01850	270,00	1 895,00
		Cena v CN je 675,00 Kč, nyní cena dle RTS2: 945 00 Kč				

CELKEM VÍCE PRÁCE A VÍCE DODÁVKY

202 940,31

MÉNĚ PRÁCE a MÉNĚ DODÁVKY

Díl:	NV	Vybavení bytu				30 594,00
169	N/2	Dodávka a montáž dřevěné postele 900x2000mm, včetně lamelového roštu a pěnové matrace	soubor	6,00000	4 100,00	24 600,00
170	N/3	Dodávka a montáž dřevěný noční stolek se dvěma zásuvkami, rozměr 40x48x55cm (šxhvxv)	soubor	6,00000	999,00	5 994,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				7 150,00
		mont. sprch. žlabu	ks	2,00000	685,00	1 370,00
		sprchový žlab nerez+rošt 950mm	ks	2,00000	2 890,00	5 780,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				323,59
		Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	4,88000	53,30	260,10
		Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	1,06000	59,90	63,49
Díl:	764	Konstrukce klempířské				4 150,26
		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 220 mm	m	2,86000	652,00	1 864,72
		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 450 mm	m	3,26000	694,00	2 262,44
		Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	15,40000	1,50	23,10

CELKEM MÉNĚ PRÁCE a MÉNĚ DODÁVKY

42 217,85

ABSOLUTNÍ HODNOTA ZMĚN, TJ. VÍCEPRÁCE + MÉNĚPRÁCE

245 158,16